

ROKIŠKIO RAJONO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS VIRTUALAUS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2021 m. kovo 17 d. Nr. 3

Rokiškis

POSĖDIS vyko 2021 m. kovo 17 d. 15val.

Dalyvavo:

Paulius Buidovas - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguotas narys, JRT pirmininko pavaduotojas;

Birutė Bagdonienė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ prezidentė;

Andrius Burnickas - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius;

Violeta Kazlauskienė – Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguota narė;

Emilija Trumpaitė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguota narė;

Greta Giriūnaitė – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narė;

Ernestas Jasiūnas - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguotas narys;

Posėdyje dalyvauja JRT nariai, JRK Gediminas Kriovė (posėdžio sekretorius).

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo;
2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo;
3. Dėl jaunimo politikos temos įtraukimo į pilietiškumo ugdymą

1. SVARSTYTA. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės iniciatyvų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo.

G. Kriovė pristatė Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų finansavimo tvarkos aprašo projektą. G. Kriovė siūlė į aprašą įtraukti, kad iniciatyvos projektą vertintojų komisijai pristatytų iniciatyvos projekto vadovas, šiam siūlymui JRT nariai nepritarė. JRT nariai teikė siūlymus dėl aprašo formuluočių ir tam tikrų punktų pakeitimo. A. Burnickas pasiūlė iš vertinimo lentelės išimti kriterijų dėl išlaidas pateisinančių dokumentų ir šį kriterijų padaryti kaip privalomą, ir prie aprašo pridėti iniciatyvos projekto ataskaitos formą, JRT nariai pritarė šiam siūlymui. B. Bagdonienė pasiūlė iš esmės peržiūrėti projekto vertinimo lentelę. G. Kriovė pasiūlė sukurti virtualų aprašo failą, kad JRT nariai galėtų teikti siūlymus dėl pakeitimų, JRT nariai pritarė šiam siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu): Iki kito JRT posėdžio teikti siūlymus dėl aprašo pakeitimo.

2. SVARSTYTA. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką.

G. Kriovė pristatė Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką finansavimo tvarkos aprašo projektą. JRT nariai pastatų neturėjo

NUTARTA (bendru sutarimu): pritarti Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos tvarkos aprašui.

3. SVARSTYTA. Dėl jaunimo politikos temos įtraukimo į pilietiškumo ugdymą

P. Buidovas pristatė rezoliuciją „Dėl jaunimo politikos temos įtraukimo į pilietiškumo ugdymą“ ir pasiūlė šią rezoliuciją išsiųsti Rokiškio rajono savivaldybės švietimo tarybai ir Rokiškio rajono švietimo įstaigų vadovų asociacijai, JRT nariai šiam siūlymui pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA (bendru sutarimu): Išsiųsti rezoliuciją pagal siūlomą adresatų sąrašą.

Posėdžio pirmininko
pavadootojas



Paulius Buidovas

Posėdžio sekretorius



Gediminas Kriovė